
Uchwała Nr XLVI/346/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/223/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 
2012 r. w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonych rachunkach przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), art 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznycznych (Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240 ze zmianami) oraz 
§ 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. nr 241 poz. 1616 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/223/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonych rachunkach przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) wpłaty z tytułu organizacji dla uczniów wyjazdów i imprez oraz wypoczynku w okresie 

ferii zimowych i letnich,”.

2. W § 2 dodaje się lit. ł i m w brzmieniu: 

„ł) opłaty za wydanie duplikatu świadectwa lub legitymacji,”.

„m) prowizje od zebranych składek na ubezpieczenie uczniów i wychowanków od 

następstw nieszczęśliwych wypadków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 19B4068D-4AD8-4ABE-A077-27E2E562EABF. Uchwalony Strona 1




